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Fastighetsiigare BID Molleviangen
Org.nr. 802526-7967

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allméint om verksamheten
Foretagets séte ar i Malmo.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 493 687

Arets resultat -214 289
279 398

Forslag till disposition:

Balanseras i ny rikning 279 398
279 398

Betriffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt héinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.

Sida2avé



aigies AVOWL Lt isisngic Ui ve & Bbic

1AQERO0CIAGZEY D81 HOECAEIBETUE bl il

Fastighetsigare BID Maéllevingen
Org.nr. 802526-7967

RESULTATRAKNING

Intdkter

Medlemsavgifter

Serviceavgifter

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerférindringar m.m.,

Kostnader
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2023-01-01
2023-12-31

763 000
2361512
465
3124977

-28271723

-511 543

-3 339 266
-214 289
-214 289
-214 289

-214 289

2022-01-01
2022-12-31

749 500
2925655
0
3675155

-3 036 966

-818 331

-3 855297
-180 142
-180 142
-180 142

-180 142
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Fastighetsiigare BID Mollevingen
Org.nr. 802526-7967

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

1444 369
146 071
41978

1632418

256 074
256 074

1 888 492

1888 492
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2022-12-31

1577230
233 917
24 236
1835383

325 864
325 864
2161247

2161 247
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Fastighetsiigare BID Méllevingen
Org.nr. 802526-7967

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

493 687
-214 289

279 398

279398

6 650
1 602 444

1 609 094

1 888 492

2022-12-31

673 829

-180 142

493 687

493 687

162 955

1504 605

1 667 560

2 161 247



Fastighetsiigare BID Mélleviangen
Org.nr. 802526-7967

NOTER

Not1  Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna rid (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag,

Noter till resultatrikningen
Not2  Ovriga externa kostnader
Lokalhyra och 6vriga lokalkostnader

Konsultarvoden
Ovriga administrativa kostnader

Noter till balansrikningen

Ovriga noter

Malmé

Jan Svird Anders Fransson
Michael Carlsson Patrik Karlsson
Henrik Franzen Zeljko Pavlovic
Sven Sturesson Agneta Stuhre

Min revisionsberittelse har limnats den % 2024.

Wi A -t

/
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2023

195 225

60 601
255717
511 543

Magnus Ryberg

Mia Kjell

Lars Ostrell

2022

187 871
48 591
581 869
818331
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Signerande parter

Namn: Jan Svard Namn: Michael Carlsson

Datum: 2024-03-14 Datum: 2024-03-14

E-post: jansvard41@gmail.com E-post: michael.carlsson@hsb.se
IP-Adress: 2.248.222.27 IP-Adress: 217.209.192.181
Signeringstyp: Férenklad signering Signeringstyp: Férenklad signering
Namn: Henrik Franzén Namn: Sven Sturesson

Datum: 2024-03-18 Datum: 2024-03-16

E-post: henrik.franzen@castellum.se E-post: sven.sturesson@bidmalmo.se
IP-Adress: 217.28.193.82 IP-Adress: 94.191.152.250
Signeringstyp: Férenklad signering Signeringstyp: Férenklad signering
Namn: Anders Fransson Namn: Patrik Karlsson

Datum: 2024-03-19 Datum: 2024-03-15

E-post: anders.fransson@lifra.se E-post: patrik.karlsson@heimstaden.com
IP-Adress: 94.234.106.148 IP-Adress: 2.248.198.143
Signeringstyp: Forenklad signering Signeringstyp: Fdrenklad signering
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Dokumentet har signerats med QMNOVEH
Signerande parter har blivit verifierade med en personlig kod
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QNovA

Signerande parter

Namn: Zeljko Pavlovic

Datum: 2024-03-14

E-post: zeljko.pavlovic@willhem.se
IP-Adress: 212.247.94.254
Signeringstyp: Forenklad signering

Namn: Magnus Ryberg

Datum: 2024-03-14

E-post: magnus.ryberg@rikshem.se
IP-Adress: 134.65.164.233
Signeringstyp: Férenklad signering

Namn: Lars Ostrell

Datum: 2024-03-18

E-post: lasse.ostrell@gmail.com
IP-Adress: 2.248.90.164
Signeringstyp: Forenklad signering

Namn: Agneta Sthure

Datum: 2024-03-14

E-post:
sandbergsfastighetermalmo@gmail.com
IP-Adress: 85.228.194.108
Signeringstyp: Forenklad signering

Namn: Mia Kjell

Datum: 2024-03-15

E-post: mia.kjell@mkbfastighet.se
IP-Adress: 212.247.97.202
Signeringstyp: Forenklad signering
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Dokumentet har signerats med QNOVA

Signerande parter har blivit verifierade med en personlig kod
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QNOVA

Signerande parter

Signerad Signerad

Jan Svard Michael Carlsson

Signerad Signerad

Henrik Franzén Sven Sturesson

Signerad Signerad

Anders Fransson Patrik Karlsson

Dokumentet har signerats med QMNOVA
Signerande parter har blivit verifierade med en personlig kod
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QNOovA

signerande parter

Signerad /"

Signerad

Zeljko Pavlovic Agneta Sthure

Signerad /

Signerad

Magnus Ryberg Mia Kjell

Signerad /

Lars Ostrell
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Dokumentet har signerats med QNOVA
Signerande parter har blivit verifierade med en personlig kod



REVISIONSBERATTELSE

Till Arsméte i
Fastighetsagare BID Méollevangen
Org.nr 802526-7967

Jag har granskat arsbokslutet och bokftringen samt styrelsens férvaltning i Fastighetsigare
BID Mallevangen for rakenskapsaret 20230101-231231. Det 4r styrelsen som har ansvar for
rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar 3r att uttala mig om arsbokslutet och
férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag har
planerat och genomfért revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att arsbokslutet inte
innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rdkenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade
informationen i drsbokslutet. Som underlag till mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat vdsentliga beslut, dtgarder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot foéreningen. Jag har dven granskat om
nagon styrelseledamot pa annat sitt handlat i strid med stadgarna. Jag anser att min revision
ger mig rimlig grund till mitt uttalande nedan.

Arsbokslutet har upprdttats i enlighet med BFNAR 2010:1 och ger dirmed en rittvisande bild
av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god revisionssed i Sverige.

Jag tillstyrker att arsmotet faststéller resultatrakningen och balansrikningen, disponerar
resultatet enligt styrelsens forslag i arsbokslutet och beviljar styrelsens ledaméter ansvars-
frihet for rékenskapsaret 20230101-1231.

Malmo den 7 mars 2024
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Foreningsrevisor



